
SAJ-SL-B12-7

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [FIS] コース名

グランプリコース
主審 若山　拓 [長野] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 磯崎　匡 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢　望 [東京] コースセッター 江川　太郎
前走者 - A - 栗山　一輝 前走者 - A - 栗山　一輝
前走者 - B - 前田　智沙樹 前走者 - B - 村本　昌樹
前走者 - C - 田村　みのり 前走者 - C - 前田　智沙樹
前走者 - D - 村本　昌樹 前走者 - D - 田村　みのり

旗門数 51(50) スタート時間 8:55 旗門数 49(47) スタート時間 11:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 129 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:01.81 53.91 1:55.72 0.00
2 126 09003064 相沢 孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 1:02.05 57.40 1:59.45 23.21
3 104 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 1:06.68 58.75 2:05.43 60.41
4 128 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 1:06.62 58.95 2:05.57 61.29
5 131 09001019 石井 哲也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:08.94 59.19 2:08.13 77.21
6 96 09001080 前田 惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC 1:08.70 1:00.36 2:09.06 83.00
7 103 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:09.12 1:02.84 2:11.96 101.04
8 110 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:10.46 1:01.86 2:12.32 103.28
9 133 09000749 梅原 久 東京 Z SC 1:10.28 1:03.25 2:13.53 110.81

10 99 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 1:12.68 1:02.18 2:14.86 119.09
11 132 09003580 小林 東次 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC 1:11.26 1:03.86 2:15.12 120.71
12 139 09004219 本間 敏夫 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:13.53 1:01.81 2:15.34 122.07
13 120 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:12.22 1:03.22 2:15.44 122.70
14 85 09001023 深澤 六男 東京 ﾄﾙﾍﾞ･ｺﾑﾗｰﾄﾞ 1:13.03 1:02.93 2:15.96 125.93
15 116 09000608 福原 力 埼玉 北本市SC 1:13.13 1:03.73 2:16.86 131.53
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）

男子 回転
公式成績表
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 76 09001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC 1:15.50 1:01.54 2:17.04 132.65
17 121 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 1:12.99 1:05.18 2:18.17 139.68
18 84 09000746 関 義男 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:14.61 1:04.13 2:18.74 143.23
19 98 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:13.76 1:05.15 2:18.91 144.29
20 100 09002488 佐藤 吏 千葉 NICE 1:13.91 1:06.22 2:20.13 151.88
21 77 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:14.82 1:05.61 2:20.43 153.74
22 138 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:14.14 1:06.58 2:20.72 155.55
23 105 09002722 菊地 幸久 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:15.89 1:06.64 2:22.53 166.81
24 79 09000824 藤森 幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:15.49 1:08.18 2:23.67 173.90
25 82 09002903 神野 登美夫 東京 ﾗﾌﾞﾙ･SC同人 1:16.88 1:07.68 2:24.56 179.44
26 112 09003058 塩沢 重利 東京 仲山SC 1:16.56 1:08.32 2:24.88 181.43
27 127 09000884 東 雄二郎 東京 若葉SC 1:07.77 1:17.58 2:25.35 184.36
28 107 09001052 東出 憲一 東京 江東区ｽｷｰ連盟 1:16.98 1:08.68 2:25.66 186.28
29 130 09001061 神田 友義 東京 UNO SC 1:18.04 1:07.74 2:25.78 187.03
30 115 09000800 柿内 隆 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:17.53 1:08.43 2:25.96 188.15
31 123 09002689 井上 健史 神奈川 相雪SC 1:18.94 1:09.17 2:28.11 201.53
32 94 09003024 正井 晴夫 神奈川 横浜緑SC 1:19.77 1:09.86 2:29.63 210.99
33 124 09003305 長井 明 東京 ﾗﾌﾞﾙ･SC同人 1:19.44 1:10.25 2:29.69 211.36
34 119 09000741 長谷川 春彦 東京 KDDI SC 1:20.07 1:10.41 2:30.48 216.27
35 69 09000900 石川 賢一 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:19.08 1:11.99 2:31.07 219.94
36 88 09002724 深見 国興 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:23.00 1:13.69 2:36.69 254.91
37 135 09000913 正能 憲一 東京 東京ｽｷｰ研究会 1:22.01 1:14.69 2:36.70 254.97
38 92 09000718 酒井 孝一 東京 東京ｽｷｰ研究会 1:24.83 1:12.67 2:37.50 259.95
39 73 09002656 星田 昌好 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ 1:25.05 1:16.26 2:41.31 283.66
40 71 09001013 川上 惇 東京 ｱﾙﾋﾟﾅｸﾞﾙｰﾌﾟ 1:27.79 1:14.05 2:41.84 286.95
41 72 09000726 平田 昌範 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 1:25.13 1:17.45 2:42.58 291.56
42 137 09003553 武田 基秀 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:26.97 1:18.33 2:45.30 308.48
43 63 09001057 田村 孝嗣 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:25.78 1:20.49 2:46.27 314.52
44 68 09002195 谷 啓 東京 Z SC 1:28.96 1:19.49 2:48.45 328.08
45 64 09000803 杉崎 壽三男 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:29.52 1:22.78 2:52.30 352.04
46 62 09000758 遠藤 保 神奈川 横浜ｽｷｰ同好会 1:36.09 1:23.46 2:59.55 397.14
47 86 09000921 山﨑 静雄 東京 NEC府中ｽｷｰ部 2:03.94 1:12.01 3:15.95 499.18
48 93 09000952 姉崎 寛 東京 仲山SC 1:44.13 1:36.61 3:20.74 528.99
49 61 09000767 長谷川 武 東京 日産自動車東京本社 2:13.74 1:39.36 3:53.10 730.33

DID NOT START [1st RUN] 8
65 09002746 藤田 英雄 東京 ｽｶｵｲSC
75 09002542 佐藤 日出夫 東京 世田谷区ｽｷｰ協会
97 09000747 藤巻 有久 東京 世田谷区ｽｷｰ協会

108 09002727 横内 善雄 東京 若葉SC
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

111 09001021 片山 恒次 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC
113 09003316 三浦 一秋 東京 Z SC
125 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC
134 09003513 高橋 誠 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
83 09000903 佐藤 久人 東京 ｳﾞｪｰﾃﾞﾙﾝSC
95 09003292 松岡 晃一 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ

101 09000902 阿部 謙一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟
114 09003063 後藤 和賴 東京 調布市ｽｷｰ連盟
136 09003551 小林 康夫 東京 調布市ｽｷｰ連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 15
66 09000313 北川 征紀 山形 酒田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 50 , ICR-629-3
67 09001026 松澤 宏一 東京 ｸﾗｼｯｸSC GATE No. 45 , ICR-629-3
70 09000402 福澤 洋治 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞSC GATE No. 50 , ICR-629-3
74 09000967 槇 孝雄 東京 日本ｴｲﾄﾏﾝSC GATE No. 50 , ICR-629-3
78 09000917 吉田 治彦 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ GATE No. 45 , ICR-629-3
80 09001852 川原 英之 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞRC GATE No. 50 , ICR-629-3
81 09000833 伊藤 欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 GATE No. 45 , ICR-629-3
89 09000923 久富 知弘 東京 NEC府中ｽｷｰ部 GATE No. 50 , ICR-629-3
90 09001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 GATE No. 50 , ICR-629-3

102 09000892 川上 光一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ GATE No. 50 , ICR-629-3
106 09000393 村田 文男 茨城 TEAM VITAX GATE No. 50 , ICR-629-3
109 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC GATE No. 50 , ICR-629-3
117 09001005 山田 修 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ GATE No. 50 , ICR-629-3
122 09003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC GATE No. 45 , ICR-629-3
140 09000840 石川 利博 東京 NTT東京ｽｷｰ部 GATE No. 45 , ICR-629-3

DID NOT START [2nd RUN] 1
87 09000713 古賀 久國 東京 仲山SC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
91 09000304 沼倉 正八 秋田 稲川SC

118 09002915 小林 廣行 東京 NEC府中ｽｷｰ部

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 129 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 148.00 145.00 0.00
2 126 09003064 相沢 孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 205.00 145.00 23.21
3 104 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 257.09 145.00 60.41
4 128 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 189.74 145.00 61.29
5 131 09001019 石井 哲也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 268.34
6 96 09001080 前田 惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC
7 103 09000447 星 勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 242.51 145.00 101.04
8 110 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 304.80
9 133 09000749 梅原 久 東京 Z SC 308.48

10 99 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 279.14

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 129 09000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 145.00
4 128 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 145.00
2 126 09003064 相沢 孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 145.00

DSQ1 102 09000892 川上 光一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 145.00
20 100 09002488 佐藤 吏 千葉 NICE 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 245.95

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 120.405

四捨五入 120.41
ペナルティ計算値 120.41

ミニマムペナルティ 189.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 189.00

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）

男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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